



**!tipo\_vivienda :** villa

**basseng :** privat basseng

**boyta :** 123 m<sup>2</sup>

**Plassering :** Ciudad Quesada

**hage yta :** 255 m<sup>2</sup>

**Soverom :** 3

**baderom :** 3

✓ Klimaanlegg

✓ møblert

✓ Takterasse

Eksklusivt middelhavsliv i Lo Marabú, Ciudad Quesada

Førsteklasses beliggenhet med natur og bekvemmelighet

Oppdag sjarmen ved å bo i Lo Marabú, Ciudad Quesada, et eksklusivt boligområde som kombinerer moderne komfort med skjønnheten i middelhavsnaturen. Dette boligområdet har en førsteklasses beliggenhet og tilbyr enkel tilgang til viktige tjenester, samtidig som det gir et rolig og fredfylt miljø. Bare en kort kjøretur unna finner du de fantastiske saltlagunene i La Mata og Torre Vieja, et paradys for naturentusiaster, fotografer og de som søker velvære.

Vakre strender og utendørsaktiviteter

Bare 15 minutter unna ligger de uberørte strendene i Guardamar del Segura og Torre Vieja, hvor du kan nyte gyldne sanddyner og krystallklart vann. Disse kystperlene byr på muligheter for avslapning, vannsport og pittoreske spaserturer langs kysten. For friluftsentusiaster kan området skilte med mange tur- og sykkelstier, mens golfentusiaster vil sette pris på nærheten til flere prestisjefylte golfbaner, som gir en førsteklasses sportsopplevelse.

Boliger og fasiliteter av høy kvalitet

Dette boligkomplekset har gjennomtenkt designede boliger, blant annet

Bungalower: Enheter i første etasje med privat hage eller i toppetasjen med solarium. Alle bungalower har to soverom, to bad, parkeringsplass og bod, og de ligger rundt et sentralt fellesområde med svømmebasseng og hageanlegg.

Villaer: Uavhengige eiendommer med tre soverom og tre bad, tilgjengelige i en eller to etasjer. Hver villa har et privat basseng, et solarium og parkering på tomten. Kjeller er også tilgjengelig som tilvalg.

Moderne komfort og eksepsjonelle funksjoner

Alle boligene er bygget med materialer og utførelser av topp kvalitet:

PVC-vinduer med doble vinduer og fjernstyrte motoriserte skodder.

Elektrisk gulvvarme på badene.

Kanalisert klimaanlegg.

Villaer med private bassenger (3,00 x 6,00 m) og dusjer i rustfritt stål.

Felles svømmebasseng med barneområde for bungalowbeboere.

Som et spesielt lanseringstilbud inkluderer utvalgte boliger hvitevarer og en møbelpakke.

Utmerkede forbindelser og lokale høydepunkter

Dette prosjektet har en strategisk beliggenhet i Rojales, Alicante, og tilbyr utmerket infrastruktur og gode tilkoblingsmuligheter:

Alicante-Elche lufthavn (ALC): 38 km (35 minutter med bil).

Murcia-Corvera lufthavn (RMU): 65 km (50 minutter med bil).

Nærheten til hovedveier som AP-7 og N-332 sikrer enkel tilgang til byer og attraksjoner i nærheten.

Lokale kjøpesentre, restauranter og daglige fasiliteter ligger innen gangavstand.

Omfavn middelhavslivet

Med sin perfekte blanding av moderne livsstil, naturlig skjønnhet og enestående bekvemmelighet er dette boligkomplekset i Lo Marabú det ideelle valget for deg som søker en livsstil av høy kvalitet. Ikke gå glipp av sjansen til å investere i ditt drømmehus i hjertet av Middelhavet.

Kontakt oss i dag for å avtale en visning eller for å lære mer om dette eksepsjonelle prosjektet!

